
4 , M S X C ? V 7 V

OBJEDNÁVKA Č. 1096/2023/KH/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 06255205 DIČ:

Moravskoslezský kraj maxPositiv s.r.o.

28. řgňä 2771/117 Brandlova 1685/9

70200 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor kancelář hejtmana kraje

Objednáváme u Vás:

Video rozhovory Voices of Industry l Voices of Hydrogen (natáčeni, moderátor, postprodukce a následná propagace
rozhovorů na kanálech FB, Linkedln, StreamTech.TV, positiv.cz, technikaatrh.cz + newslettery projektů...

Datum požadovaného splněni: 06.12.2023

Přilohy· O iv
Rrandlova l

702 00 o

'já". ("ZQ625520 l " 205
UPOZORNENI: Uhrada faktury se provadi 14. kalendarni den od data doruceni faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovÍcÍajÍcÍ dani z přidané ho oty uvedené na
faktuře uhradí v terminu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, Že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci ,,Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněni v insolvenčnÍm řIzenI.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, ti. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní spoleČnostÍ, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 pÍsm. C) zákona Č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen dády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož Čele není Člen vlády), nebo jim ovládaná osoba vlastní podíl
pÍ'edstavujÍcÍ alespoň 25% účast společnÍka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, Že pokud je uvedené prohlášenI nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (VC. DPH) 72 600,00 KČ

Datum:

Upřednostňujeme zasäáni faktur elektronicky.

e-mail pro zasÍ]ání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

ČÍslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 D , vedoucí odboru kanceláře

hejtmana kraje

KUMSX02VZG9Y


